Serienummer f.o.m. 150005 t.0.m. 150070

Reservedelskatalog
¥24{DUUN
BIWVI\| Gjedselpumpe SP200

Utgave 0703
Side 60-61 | | Side Side 50-51 Side 52-52 | | Side 48-49
Traktor- 72-73-74-T5 Sidemanevrer-| |Lasting/ Heydemanegvrering
feste Lastesystem| | ing av dyse rering av dyse
Side 46-47
Gearboks kobling
og lager
Side 44-45
Side 58-59 Omreringsdeler
Hydraulikk-
sylinder Side 40-41
Drivlinje og
skovelhjul
@,
Side 54-55/56-57
Kraftoverferings-
aksler
Side 70-71
. Side 38-39
Arbeu:l.tsbplattforr:'i Pumpehus og
og portbeskyttelse stotteben
Side 62-63-65 | [Side 60-61 Side 42-43 Side 76-77
66-67-68 Pumpefeste Pumpestamme og | | Klebemerker
Stangpumpe- | (kombi gearboksholder
fester
Side 68-69
Speilvendt
Stangp-feste

37




Reservedelskatalog
¥24{DUUN
BIYV\| Gjedselpumpe SP200

Pumpehus, stetteben Utgave 0205

38



Reservedelskatalog
¥24{DUUN
BIYW\] Gjedselpumpe SP200

Gruppe:131-2-3

Pumpehus, stotteben

Utgave 0205

Pos. Antall Betegnelse

Delenummer

Anmerkning

Pumpehus

Utlgpsbend

Feste for stag, omrgring/lasting
Rotasjonsfeste for bend

Mutter M10 varmgalv.
Underlagsskive M10 varmgalv
Lasehodeskrue M10x30

Mutter M 16 varmgalv.
Sekskt.skrue M12x35 varmgalv
Underlagsskive M12 varmgalv
Skiftekasse

Stottefot

Sekskt.skrue M12x30 varmgalv
Fjeerskive M10 varmgalv

O©CooO~NOOUITPA~WDNPE
o o

OORRPWNNORRRRERRR

39

1312330
2245092
1312370
1312374
2281810
2539060
2444312
2481811
2427350
2539069
1312336
1311803
2427299
2539000




Reservedelskatalog
¥2{DUUN
RIYV| Gjedselpumpe SP200

Gruppe:131-2-3

Drivlinje og skovelhjul

Utgave: 0205

£

-
-

40

1

D




D

Reservedelskatalog

DUUN
BIUN] Gjedselpumpe SP200

Gruppe:t3123 | Drivlinje og skovelhjul Utgave: 0205
Pos.  Ant. Betegnelse Delenummer  Anmerkning
1 1  @vre dekkrar for aksel 1311807
2 1  Nedre dekkrgr for aksel 1311808
3 4  SekskT.mutter M10 syref 2489410
4 8  Plastskive m/krave ©11,9/10,2 2245015
6 2  Underskive M10 syref 2537060
7 2  Sekskt.skrue M10x40 helgj. syre 2429303
8 4  Sekskt.skrue M10x30 varmgalv 2427299
9 4  Underlagsskive M10 varmgalv. 2539060
10 4  Sekskt. mutter M10varmgalv 2481810
11 1  Drivaksel @40 L- 3,0 m 1312371

Drivaksel @40 L- 3,5m 1312372

Drivaksel @40 L- 4,0 m 1312373
12 4  Lager for skovelhjul 2245028
13 1  Brytepinne @12x60 2527124
14 1  Skovelhjul 1312332
15 1  Kuttering 1312331
16 4  Klemjern 1311904
17 4  Underlagsskive M12 varmgalv 2539069
18 4  Sekskt.skrue M12x35 varmgalv 2427350

41




Reservedelskatalog

N24DUUN

BIUN] Gjedselpumpe SP200

Gruppe:131-2-3

Pumpestamme og gearboksholder

Utgave: 0205

Nl
®60-




Reservedelskatalog
¥24{DUUN
BIYW\] Gjedselpumpe SP200

Gruppe:131-2-3

Pumpestamme og gearboksholder

Utgave: 0205

Pos. Antall Betegnelse
1 1 Pumpestamme 1312335
2 1 Nedre lastergr L-3,0m 1312337
1 Nedre lastergr L-3,5m 1312338
1 Nedre lastergr L-4,0 m 1312339
3 1 Deksel over gearboks 1312368
4 6 Sekskt. Skrue M16x50 varmgal 2427493
5 6 Underlagsskive M 16 varmgalv 2539078
6 6 Sekskt.mutter M 16 varmgalv 2481813
7 4 Sekskt.skrue M8x16 varmgalv 2427240
8 4 Fjeerskive M8 varmgalv. 2534047
9 4 Underlagsskive M8 varmgalv. 2539048
10 6 Fjeerskive M16 varmgalv 2539006
1 O-ring, inngar i pumpe 2957104

43

Delenummer Anmerkning




Reservedelskatalog
¥24{DUUN
BIY\] Gjedselpumpe SP200

Gruppe:131-2-3 om ro ri n gs d el er Utgave: 0205

44



Reservedelskatalog
¥24{DUUN
BIYW\] Gjedselpumpe SP200

Gruppe:13123 | Omraringsdeler

Utgave: 0205

Pos. Antall Benevnelse
nr.

Nedre omrgringsrar

Betjeningsdel, rotasjon
Lasehodeskrue M 10x30 varmgalv.
Underlagsskive M 10 varmgalv.
Sekskt.mutter M 10 varmgalv.
Lasehodeskrue M 10x45 varmgalv.
Feste for dysebend

Avstiver

Sekskt.skrue M10x70 varmgalv.
Haydejusteringsgaffel

Dysebend

Sekskt.skrue M10x35 varmgalv.
Fjeerskive M10 varmgalv

Dyse @75 m/skruer

O©CooO~NOOUITPA~WDNPE
O -

PONFPRFRPFPFPEPNEPNORPE

45

DeTIenr. Anm

2245090
1312355
2444312
2539060
2481810
2444315
1312356
1312380
2427312
1312357
2245091
2427301
2539000
2245093




Reservedelskatalog
¥24{DUUN
BIY\] Gjedselpumpe SP200

Gruppe:131-2-3

Gearboks, koblinger, lager

Utgave 0205

46




Reservedelskatalog
¥24{DUUN
BIYW\] Gjedselpumpe SP200

eruppe:t3123 | Gearboks, koblinger, lager Utgave: 0205

Pos. Antall Benevnelse Delenr. Anm

1 4 Sekskt.skrue M16x30 varmgalv. 2427485
2 8 Fjeerskive M16 el.fors 2534078
3 8 Underlagsskive M16 varmgalv 2539078
4 1 Gearboks 2961122
5 1 Vernetrakt 2962135
6 1 Festeskive @125 1312379
7 2 Underlagssskive M8 varmgalv 2539048
8 2 Fjeerskive M8 el.fors 2534047
9 2 Sekskt.skrue M8x25 varmgalv 2427246
10 3 Sekskt.skrue M6x10 el.fors 2422196
11 3 Fjeerskive M6 el.fors 2534039
12 3 Underlagsskive M6 el.fors 2531039
13 1 Vifte 1311848
18 1 Lasestift @13x70 2527130
19 1 Mutter 6kt Mek.ldsem. M10 2489610
20 3 Sekskt. Skr.M10x40 helgj.el.fors 2425303
22 1 Flenslager UCF X08 2954160 tom 04100
22 1 Lager flens UCF 308 2954162 fom 05001
23 2 Avblendingsplate 1311852
24 4 Sekskt. Skrue M16x50 Varmgalv 2427493 tom 04100
24 4 Sekskt. Skrue M16x60 Varmgalv 2427495 fom 05001
27 4 Sekskt. Mutter M16 Varmgalv 2481813
28 1 Dobbelt ledd, type 50 (avbalansert) 2962160
29 1 Feste for vifte 1312013
30 1 Plate for justering 1312014
31 1 Plate mot flenslager 1312015
32 2 Unbrako M6x8 2473195

Gearolje Mereta 150/220 — 1,5 Itr

47



Reservedelskatalog
¥24{DUUN
BIYW\] Gjedselpumpe SP200

Gruppe:131-2-3

Hoydemangvrering av dyse

Utgave: 0205

48




D

BIUN] Gjedselpumpe SP200

Reservedelskatalog

DUUN

Gruppe:131-2-3

Hoydemangvrering av dyse

Utgave: 0205

Pos.

©CO~NOUTNWNEF3

Antall

=

RPRRPRRPRPREPNRPRRPRPRPRRPRRRRRER

Betegnelse

Pumpestamme

Handtak, hgydeman. av dyse
Plasthandtak

Lasehandtak

Trykkfjeer @15x1,75 L:45
Unbrako M 8x16, el. forsinket
Underlagsskive M8 varmgalv
Sekskt.mutter M8 lock.el.fors
Sekskt. skrue M10x30 varmgalv
Underlagsskive M10 varmgalv
Del for betjeningsgaffel
Sekskt.mutter M10 lock.el.fors
Sekskt. skrue M10x35 varmgalv
Foring

Rar for hgyderegulering L-3,0
Rar for hgyderegulering L-3,5
Rar for hgyderegulering L-4,0
O-ring, inngar i pumpe

49

Delenummer

1312335
1312353
2245062
1312354
2912014
2472310
2539048
2483609
2427299
2539060
1312352
2483610
2428310
1311880
1312349
1312350
1312351
2957104

Anmerkning




Reservedelskatalog
¥24{DUUN
BIYW\] Gjedselpumpe SP200

Gruppe:131-2-3

Sidemangvrering av dyse

Utgave: 0205

50




D

BIUN] Gjedselpumpe SP200

Reservedelskatalog

DUUN

Gruppe:131-2-3

Sidemangvrering av dyse

Utgave: 0205

Pos Antall Betegnelse Delenummer Anmerkning.
nr.
1 1 Pumpestamme 1312335
2 1 Stag for rotasjon L-3,0 1312346
1 Stag for rotasjon L-3,5 1312347
1 Stag for rotasjon L-4,0 1312348
3 1 Rotasjonsfeste for stag 1312340
4 1 Sekskt. skrue M10x70 varmgalv 2427312
5 2 Underlagsskive M10 varmgalv 2539060
6 2 Sekskt.mutter M10 varmgalv 2481810
7 2 Avstandsplate 1312343
8 1 Tannhjul 1312344
9 1 Handtak for regulering av dreing 1312341
10 1 Plasthandtak 2245062
11 1 Unbrako M 8x186, el. forsinket 2472310
12 5 Underlagsskive M8 varmgalv 2539048
13 5 Sekskt.mutter M8 lock.el.fors 2483609
14 1 Retningsviser rotasjon 1312342
15 3 Sekskt. skrue M8x50 varmgalv 2427256
16 1 Unbrako M 8x25, el. forsinket 2472315
17 1 Trykkfjeer @15x1,75 L:45 2912014
18 1 Lasetapp rotasjon 1312345
1 O-ring, inngar i pumpe 2957104

51




Reservedelskatalog
¥24{DUUN
BIYW\] Gjedselpumpe SP200

Gruppe:131-2-3 LaSti n g Irﬂri n g Utgave: 0205

52



Reservedelskatalog
¥24{DUUN
BIYW\] Gjedselpumpe SP200

Gruppe:131-2-3 LaSti n g Irﬂri n g Utgave: 0205
Pos. Antall  Benevnelse Delenummer Anmerkning
nr.

1 1 Pumpestamme 1312335
2 1 Handtak, lasting/raring 1312375
3 1 Plasthandtak 2245062
4 1 Lasehandtak 1312354
5 1 Trykkfjeer @15x1,75 L:45 2912014
6 1 Unbrako M 8x16, el. forsinket 2472310
7 1 Underlagsskive M8 varmgalv 2539048
8 1 Sekskt.mutter M8 lock.el.fors 2483609
9 1 Foring 1311880
10 1 Sekskt. skrue M10x30 varmgalv 2427299
11 10 Underlagsskive M10 varmgalv 2539060
12 2 Sekskt.mutter M10 lock.el.fors 2483610
13 6 Sekskt.mutter M10 varmgalv 2481810
14 1 Stotte for stag (L- 3,4 og L-4,4) 1312383
15 1 Laseplate for stag 1312381
16 1 Styring for stag 1312382
17 1 Stag, lasting/raring L-3,0 1312359
1 Stag, lasting/rgring L-3,5 1312360
1 Stag, lasting/raring L-4,0 1312361
18 1 Justeringsskrue for stag 13127025
19 1 Orepinne m/kjetting, 10x45 2556127
1 O-ring, inngar i pumpe 2957104

53



Reservedelskatalog
¥24{DUUN
BIYW\] Gjedselpumpe SP200

cruppe:13123 | Kraftoverf.aksel stangpumpe Utgave 0205
1
AN \ UM
( N )
N "
\J"‘-.J'JH'UH/ § \J H_,L_,.-.J
2 f —h

54




Reservedelskatalog
¥24{DUUN
BIYW\] Gjedselpumpe SP200

cruppe:13123 | Kraftoverf.aksel stangpumpe Utgave: 0205

Pos. Antall  Betegnelse Delenummer Anmerkning
nr.

1 1 Kraftoverfaringsaksel L=1410 m/skj.b 2962148
2 1 Sekskt.skrue M10x50 kval. 8.8 2422256
3 1 Sekskt.mutter M8 kval.8.8 2481609

55



Reservedelskatalog
¥2{DUUN
BI%U\| Gjedselpumpe SP200

Gruppe:13123 | Kraft.aksel kombi-skrapumpe Utgave 0203
1
M \ aillilie
( ki )
— —
AR L-"uL-.J“J
 f =3B
4
AV et _ﬁ_l"'u'\-

56



Reservedelskatalog
¥24{DUUN

BIUN] Gjedselpumpe SP200

Gruppe:13123 | Kraft.aksel kombi-skrapumpe Utgave 0205
Pos. Antall  Betegnelse Delenummer Anmerkning
nr.
1 1 Kraftoverfaringsaksel L=610 m/skj.b. 2962146 Far 2009
1 1 Kr.aksel Weasler 810 u/Skb.AB4 2962164 F.o.m 2009
2 1 Sekskt.skrue M8x50 kval. 8.8 2422256
3 1 Sekskt.mutter M8 kval.8.8 2481609
4 1 Kraftoverfgringsaksel L=1410 u/skj.b. 2962147 Far 2009
4 1 Kr.aksel Weasler1410 m/Skb.AB4 2962148 F.o.m 2009

57




N24DUUN

DUUN stadselpumpe SP200

Gruppe:13123 | Hydraulikksylinder Utgave: 0209

"n__y N &Y
12— =
17 (19)
(:7 & — 18 /(20)
o LF &

58



D

BIUN] Gjedselpumpe SP200

Reservedelskatalog

DUUN

Gruppe:131-2-3 Hyd rau"kksyli nder

Utgave: 0205

O©CooO~NOOUILPA~WDNPE

RPRPRNRPNRPRPREPNNNRPRNRRRRER

Sylinderrar

Stempelstang

Stempel

Kompakttetning SIMKO 320 80-66-16-32
Pakkboks

Avstryker AUAS 40-50-7-10
Fgringsband

Kompakttetning KL310 40-48-8-9

O-ring @72-5

Sekskt.skrue M10x20 8.8 el.fors.
Fjeerskive M10 el.forsinket
Underlagsskive M10 el.forsinket

Bolt for sylinderstag ved trepunktfeste
Segerring

Sfeerisk lager GE 40 ES

Smagrenippel

Bolt for sylinder/stag ved regulerbart feste
Ansatsnippel R3/8” 12mm
Hydraulikkslange L-2000
Hydraulikkslange L-2500

Komplett hydr.sylinder med slanger

59

1312362
1312363
1235153
2234360
1233197
2232833
1233153
2232137
2233070
2422295
2534060
2531060
1312365
2553262
2954140
2478410
1312366
2957749
2958113
2958116

1312364




Reservedelskatalog
¥24{DUUN

BIYPL\] Gjedselpumpe SP200

Utgave: 0205

Gruppe:13123 | Traktorfeste skra-kombipumpe

60



Reservedelskatalog
¥24{DUUN
BIYW\] Gjedselpumpe SP200

Utgave: 0205

Gruppet3123 | Traktorfeste skra-kombipumpe

Pos. Antall  Betegnelse Delenummer Anmerkning

nr.

1 1 Trepunktfeste 13127001 fom snr10020

Trepunktfeste 1312334 tom snr10019

2 2 Trekkarmsbolt kat.Il 28X95 2551730

3 2 Ringsplint @10x50mm (orepinne) 2556143

4 2 Orepinne m/kjetting 2556127

5 1 Bolt for sylinder/stag ved bom 1312366

6 1 Shims gearkasse 13127038

7 2 Foring 1312288 fom snr. 10020
2 Foring 1312377 tom snr. 10019

8 2 Mutter locking m20 8.8 elf 2483615 fom snr. 10020

9 4 Skiv @22 @60 1312287

10 1 Bolt for sylinder/stag ved trepunkt 1312365

11 2 Sekskt.skrue M10x20 el.fors. 2422295

12 2 Fjeerskive M10 el.fors. 2534060

13 2 Underlagsskive M10 el.fors. 2531060

14 14 Underlagsskive M16 el.fors. 2531078

15 4 Fjeerskive M16 el.fors. 2534078

16 4 Sekskt.skrue M16x40 el.fors. 2422489

17 1 Pumpefeste 1312325 fom snr. 10020
1 pumpefeste 1312333 tom snr. 10019

19 2 Sekskt.skrue M20x65 el.fors. 2422578

22 1 Hydraulikksylinder for kombipumpe 1312364
1 Stag for skrapumpe 1312391

23 3 Sekskt.skrue M16x150 el.fors. 2422507

24 5 Lockingmutter M16 el.fors. 2483613

25 2 Stattefot 1312497

26 2 Holder for stgttebein 1311942

27 2 Bolt for stattebein 1311944

28 2 Sekskt.skrue M16x60 el.fors. 2422495

29 1 Gearboksstgtte 13127036

30 1 Avstandshylse f/gearboksstatte 13127034

31 1 Skive f/gearboksstatte 13127035

32 2 Sekskt.skrue M12x25 el.fors. 2422346

33 4 Underlagsskive M12 el.fors. 2531069

34 2 Fjeerskive M12 el.fors. 2534069

35 1 Sekskt.skrue M12x160 el.fors. 2422370

36 1 Underlagsskive M14 el.fors. 2531072

37 1 Lockingmutter M12 el.fors. 2483611

38 1 Gearboks dobbel 2961187

39 6 Sekskt.skrue M8x16 el.fors. 2422240

40 2 Festeplate for vernetrakt 1312379

41 2 Vernetrakt @280/230x230 m-lokk 2962135

42 4 Fjeerskive M8 el.fors. 2534047

43 4 Underlagsskive M8 el.fors. 2531047

61



Reservedelskatalog

DUUN

DIVININ] Gjoadselpumpe SP200

|Gruppe: 131- | Traktorfeste | Utgave: 06.2011 |

o

— 9 )

L5 -

\é )/
() \ \"* \
AL :
S A
:/3\, 9 |/~.?\)

\ [ B
\2) Pajh
/ N
ol
- 2 olfe
\ 6‘ /—_\'
= . oj o))
s
W)
L) / |/';‘\
z B,
) S Ve
%- L Y

62



Reservedelskatalog

DUUN

DIVININ] Gjoadselpumpe SP200

|Gruppe: 131- | Traktorfeste | Utgave: 06.2011 |
Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse Anm.
1 2 2422507 Sekskantskrue M16x150 ElZn 8.8 DIN 931

2 2 2483613 Lockingmutter M16 EIZn DIN 985

3 4 2531078 Underlagsskive M16 EIZn DIN 125

4 2 2556143 Orepinne @10x50

5 2 2551730 Trekkarmsbolt kat. 2 @28x95

6 6 2483611 Lockingmutter M12 EIZn DIN 985

7 12 2531069 Underlagsskive M12 EIZn DIN 125

8 6 2422350 Sekskantskrue M12x35 ElZn 8.8 DIN 933

9 1 13127023 Stattearm SP200

10 1 13127022 Trepunkteste SP200, Stang

63



Reservedelskatalog

2/ DUUN

DIVININ] Gjoadselpumpe SP200
|Gruppe: 131- | Redskapsdeler | Utgave: 06.2011 |

0

.

64



Reservedelskatalog

W24 DUUN

DIVININ] Gjoadselpumpe SP200
|Gruppe: 131- | Redskapsdeler | Utgave: 06.2011 |

Pos Ant. Art.nr. Beskrivelse

1 1 1261516 Redskapsdel EURO lasterf.front
2 1 1252637 Redskapsdel Triangel

3 1 1252638 Redskapsdel HMV

4 1 1261515 Redskapsdel SMS Trima

65



Reservedelskatalog

DUUN

DIVININ] Gjoadselpumpe SP200

| Gruppe: 131-

| Utgave: 06.2011 |

| Sidemontert lastesystem

66



Reservedelskatalog

DUUN

DIVININ] Gjoadselpumpe SP200

|Gruppe: 131- | Sidemontert lastesystem | Utgave: 06.2011 |
Pos Ant Art.nr. Beskrivelse

1 2245071 Plastplugg @40

2 13127014 Ramme

3 4 2531078 Underlagsskive M16 EIZn DIN 125

4 2483613 Lockingmutter M16 EIZn DIN 985

5 2422493 Sekskantskrue M16x50 ElZn 10.9 DIN 933
6 2422507 Sekskantskrue M16x150 EIZn 8.8 DIN 931
7 13127009 Bolt f/lasing av rotasjon

8 13127008 Rotasjon

9 31271013 Avstandshylse lager

10 2954206 Fotlager UCP 210 50mm

11 13127011 Bolt for sylinder

12 2422297 Sekskantskrue M10x25 ElZn 8.8 DIN 933
13 2531060 Underlagsskive M10 EIZn DIN 125

14 2534060 Fjeerskive M10 EIZn DIN 127

15 13127010 Avstiver PVC rgr

13127012 Klammer PVC Rgr

17 2 2531047 Underlagsskive M8 ElZn DIN 125
2483609 Lockingmutter M8 EIZn DIN 985

19 2422248 Sekskantskrue M8x30 ElZn 8.8 DIN 933

20 2526320 Toppstagbolt kat. 1 @19x86

21 2556143 Orepinne @10x50

22 2244216 Pl.rar @ 160mm m/1muf.L-4000mm

23 2245080 Bend @ 160mm 45gr.SORT

24 2957105 Bauerkobl.6"HA kj.galv.159mm

25 2955365 Sylinder 65/45 SL480

26 2957106 Bauerkobl.6"HA kj.galv.150mm

26 2957109 Klemring for bauerkobling

27 2957107 Bauerkobl.6"HU.kj.galv.8150mm

28 2544275 Sl.klemme PA-RI - 170

29 2244262 Slange 6" Spiralarm.L-3,15m

30 13127001 Trepunktfeste SP200/400

31 2441246 Laseskrue M8x25 A4 DIN 603

32 2537047 Underlagsskive M8 A4 DIN 125

33 2489408 Sekskantmutter M8 A4 DIN934

[EEY
0o
PRPRRPRPRPRPNRPRRPRPRRPPWORRPRRPROORPRWRPNNNNNRPRPRERNONRERDN

1312020 60'bend m/6" bauer

67



Reservedelskatalog
¥2{DUUN
RIUV| Gjedselpumpe SP200

Gruppe:131-2-3 Arbe | ds pl attfo rm Utgave: 0205

68



D

BIUN] Gjedselpumpe SP200

Reservedelskatalog

DUUN

Gruppe:131-2-3 ArbEi dsplatl'form Utgave 0205
Pos. Antall  Betegnelse Delenummer Anmerkning
nr.

1 1 Plattform 1312367
2 1 Rekkverk, smalt 1312385
3 1 Rekkverk, bredt 1312378
4 7 Sekskt. Skrue M8x45 el.fors 2427254
5 7 Underlagsskive M8 el.fors. 2531047
6 7 Sekskt.mutterM8 lock.el.fors. 2483609
7 1 Sekskt.skrue M16x60 el.fors. 2422495
8 1 Underlagsskive M16 el.fors. 2531078
9 1 Sekskt.mutterM16 lock.el.fors. 2483613
10 1 Rekkverkdel 1312386
11 1  Avstandsplate 1312384
12 1 Sammenfesting for rekkverk 1311981

69




Reservedelskatalog
¥24DUUN
PIVl\| Gjedselpumpe SP200

Lastesystem skra-kombi




Reservedelskatalog
¥24{DUUN
BIYW\] Gjedselpumpe SP200

Gruppe:131-2-3 Lastesystem skré_kombi Utgave: 0205
Pos. Antall  Betegnelse Delenummer Anmerkning
nr.

1 1 Bauerkobling 6” hankj/hunkj.m/60’-bend 1312020
1 1 Bauerkobling 6” hankj/hunkj.m/45’-bend 1312021
1 1 Bauerkobling 6” hanjk/hunkj.m/90’-bend 1312022
2 1 O-ring, inngar i bend 2957104
3 1 Bauerkobling 6” hankj. M/rgr g 159 2957105
4 1 Klemring for bauerkobling 2957109
5 1  Plastrgr PP 6” m/muffe L:4m 2244216
6 3  Lasehodeskrue M8x25 2441246
7 7  Underlagsskive M8 varmgalv. 2539048
8 3 Sekskt. Mutter M8 varmgalv. 2481809
9 2  Lastergrstativ 1312026
10 4 Lockingmutter M8 2483609
11 4  Sekskt. Skrue m8x25 varmgalv 2427246
12 2  Ben for stativ L=3m 1311899
13 2  Plastbend PP 45’

14 2 Mutter 6kt m12 varmf.8.8 2481811
15 2 Skrue sekskt. M12x35 varmf.8.8 2427350

71



Reservedelskatalog
¥24{DUUN
BIMVl\| Gjedselpumpe SP200

Gruppe:tdt23 | Lastesystem stangpumpe Utgave: 0205

72



D

BIUN] Gjedselpumpe SP200

Reservedelskatalog

DUUN

Gruppe:131-2-3 Lastesystem stang pum pe Utgave: 0205
Pos. Antall  Betegnelse Delenummer Anmerkning
nr.

1 1 Bauerkobling 6” hankj.m/ rgrstuss,2159 2957105
2 1 Klemring for bauerkobling 6” 2957109
5 1 Plastrgr PP 6” m/muffe L: 4m 2244216
6 5 Lasehodeskrue M8x25 2441246
7 5 Underlagsskive M8 varmgalv 2539048
8 5 Sekskantmutter M8 varmgalv. 2481809
9 2 Lastergrstativ 1312026
10 4 Lockingmutter M8 el. fors 2483609
11 4 Sekskt.skrue M8x25 varmgalv 2427246
12 4 Underlagsskive M8 varmgalv 2539048
13 4 Sekskt. Mutter M8 varmgalv 2481809
14 2 Ben for stativ L: 3m 1311899
15 4 Plastbend PP 45’ 2245080
16 2 Skrue sekskt. M12x35 varmf.8.8 2427350
17 2 Mutter 6kt m12 varmf.8.8 2481811

73




Reservedelskatalog
¥2{DUUN
RIUV| Gjedselpumpe SP200

Gruppe:131-2-3 Kl ebe S kl |te r Utgave: 0205

74



Reservedelskatalog
¥24{DUUN
BIYW\] Gjedselpumpe SP200

Gruppe:131-2-3 Kl ebe S kl Ite r Utgave: 0205

Pos. Antall Betegnelse Delenummer  Anmerkninger
nr.

1 1 Klemfare traktor 2935069
2 1 540 RPM 2935061
3 1 Les instruksjonsbok 2935064
4 1 Harselvern 2935067
5 1 Fare hengende last 2935066
6 1 CE-merke 2935063
7 1  Varme flater 2935085
8 1  Vedlikehold gearkasse 2935054

75




